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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,130,379 0 17,107,343.36 166.6017,130,379 17,107,176.76 23,202.24 35,465,099 0 34,631,686.54 168.7935,465,099 34,631,517.75 833,581.25

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,223,472 0 1,220,858.50 75.021,223,472 1,220,783.48 2,688.52 2,701,730 0 2,020,489.15 75.022,701,730 2,020,414.13 681,315.87

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 22,668,854 0 18,983,473.52 5,836.5222,668,854 18,977,637.00 3,691,217.00 43,582,015 0 30,858,120.83 6,505.0643,582,015 30,851,615.77 12,730,399.23

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,165,875 0 694,922.94 0.002,165,875 694,922.94 1,470,952.06 4,331,750 0 694,922.94 0.004,331,750 694,922.94 3,636,827.06

2 . 5 OTROS GASTOS 487,525 0 264,504.42 0.00487,525 264,504.42 223,020.58 530,150 0 287,704.42 0.00530,150 287,704.42 242,445.58

5,411,080.4038,265,024.6043,676,105 6,078.1438,271,102.74043,676,105TOTAL CATEGORIA : 18,124,568.9968,486,175.0186,610,744 6,748.8768,492,923.88086,610,744

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 5,605 667,000 391,509.36 0.00672,605 391,509.36 281,095.64 6,959 667,000 391,509.36 0.00673,959 391,509.36 282,449.64

281,095.64391,509.36672,605 0.00391,509.36667,0005,605TOTAL CATEGORIA : 282,449.64391,509.36673,959 0.00391,509.36667,0006,959

43,681,710 667,000 38,662,612.10 6,078.1444,348,710 38,656,533.96 5,692,176.04TOTAL RUBRO : 86,617,703 667,000 68,884,433.24 6,748.8787,284,703 68,877,684.37 18,407,018.63

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,557,607 0 2,205,197.32 0.002,557,607 2,205,197.32 352,409.68 5,115,214 0 4,584,869.45 0.005,115,214 4,584,869.45 530,344.55

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,088,442 0 872,729.11 0.001,088,442 872,729.11 215,712.89 2,176,884 0 1,874,634.03 2,831.982,176,884 1,871,802.05 305,081.95

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,759,360 0 1,473,519.26 0.001,759,360 1,473,519.26 285,840.74 3,615,720 0 2,933,151.41 0.003,615,720 2,933,151.41 682,568.59

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 0 0.00 0.0025,000 0.00 25,000.00 50,000 8,200 26,103.81 0.0058,200 26,103.81 32,096.19

878,963.314,551,445.695,430,409 0.004,551,445.6905,430,409TOTAL CATEGORIA : 1,550,091.289,415,926.7210,966,018 2,831.989,418,758.708,20010,957,818

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 25,000 0 28,000.00 0.0025,000 28,000.00 -3,000.00 75,000 0 28,000.00 0.0075,000 28,000.00 47,000.00

-3,000.0028,000.0025,000 0.0028,000.00025,000TOTAL CATEGORIA : 47,000.0028,000.0075,000 0.0028,000.00075,000

5,455,409 0 4,579,445.69 0.005,455,409 4,579,445.69 875,963.31TOTAL RUBRO : 11,032,818 8,200 9,446,758.70 2,831.9811,041,018 9,443,926.72 1,597,091.28

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 96,567 0 31,907.60 0.0096,567 31,907.60 64,659.40 136,182 0 32,467.60 0.00136,182 32,467.60 103,714.40

64,659.4031,907.6096,567 0.0031,907.60096,567TOTAL CATEGORIA : 103,714.4032,467.60136,182 0.0032,467.600136,182

96,567 0 31,907.60 0.0096,567 31,907.60 64,659.40TOTAL RUBRO : 136,182 0 32,467.60 0.00136,182 32,467.60 103,714.40

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


